7 بهداشت و سلامت

صفحه2 ۩ صفحه 12 ۩

روزنامه استانی

ستاد پیشگیری از شیوع کرونالطفا در خانه بمانید!

سایت: www.eghtesad-kish.irقیمت:4000 توماندوشنبه 12 خرداد 1399 ،9 شوال 1441 ، 1 ژوئن 2020 ،شماره )885 دوره جدید(- 12 صفحه شماره 3501/ سال بیست و دوم

صفحه2 ۩

صفحه2 ۩

صفحه 2 ۩

صفحه 10 ۩

صفحه 2 ۩

موانع اعطای
اقامت به

سرمایه گذاران
خارجی به

سرعت رفع شود

معاون اول رییس جمهور:

کریدور ساحلی
جنوب کشور امسال

در هرمزگان
افتتاح می شود

استاندار هرمزگان :

هر زمانی که تنگی نفس داشــتید یا
در پا هــا و قوزک ها دچار تورم زیاد باید با
پزشکتان تماس بگیرید. همینطور اگر در
طــول یک تــا دو روز ۵-۳ پوند )هر پوند
معادل ۴۵۰ گرم اســت( وزن اضافه کردید
باید با او تمــاس بگیرید. برای اینکه وزن
خود را مرتب چک کنید لازم اســت تا هر
روز صبح قبل از هر چیز خود را وزن کنید.

سه شنبه 13 خرداد 1399 ،10 شوال 1441 ،2 ژوئن 2020، شماره 3502، صفحه

نارسایی قلبی زمانی رخ می دهد که قلب قادر به پمپاژ کافی نیست و نمی تواند جریان خون کافی را به اعضای بدن برساند.